

# ÅRSBERETNING

fra

## SKJÆRGÅRDSKOMITEEN

for perioden april 2017 til april 2018

Komiteen har i denne perioden bestått av:

Bjørn Bergshaven (formann), Jan Ivar Olsen, Morten Steen Jacobsen, Alf Jensen, Erling Vik (sekretær), Knut Skår Knutsen (dugnadsansvarlig), Pål Reidar Svendsen, Roar Ousland, Even Olsen, Øystein Salvesen, Øivind Simonsen. Formannen har som vanlig deltatt i Byselskapets styremøter.

Det er gjennomført 3 møter i Skjærgårdskomiteen og en rekke dugnader. 5 møter i skiltkomite som har følgende sammensetning:

Bjørn Bergshaven – formann  
Erling Vik – Sekretær  
Even Olsen – medlem  
Øystein Salvesen – medlem  
Roar Ousland - medlem

Mandatet til komiteen var å lage forslag til utforming av nye skilt, utplassering i terrenget samt utarbeide budsjett. Forslag skulle deretter godkjennes i skjærgårdskomiteen og i hovedstyret.

Hovedoppgaven for skjærgårdskomiteen har vært vanlige skjærgårdsaktiviteter, reparasjon av Richards bu på Store Hampholmen, nye skilt med «ilandsstigningsbrygge» på alle brygger og nye «velkommen skilt med GPS posisjon». I tillegg er alt arbeid med nye skilt/oppslagstavler nå ferdigstilt og klare til utsetting. Oppslagstavlene blir montert i løpet av våren. Her vil komiteen berømme Roar Ousland som har gjort et veldig bra arbeid.

Det er bevilget tilskudd fra Miljødirektoratet til utskiftning av flytebryggene på Ytre Maløya da disse er i en dårlig forfatning. Planlegging av arbeidet starter nå og bevilgningen har en sluttrapportfrist på 01.03.19.

De hvite merkene som er malt på fjellet på Østre og Vestre Svertingen var i ferd med å bli fjernet fra sjøkartene til sjøkartverket dersom de ikke ble malt opp/vedlikeholdt av frivillige i fremtiden. Dag Wirak har påtatt seg ansvaret for jobben og merkene blir dermed fortsatt synlige og stående på sjøkartene.

Torgrim Næverdalen har påtatt seg ansvar for maling av varden på Svartskjær.

Skjærgårdstjenesten har gjort en betydelig rydding av flere holmer i skjærgården.

## **Toaletter**

Det er Skjærgårdstjenesten i Grimstad kommune som tar seg av alle toalettene når det gjelder rengjøring og tilsyn gjennom sommersesongen. Det er ingenting spesielt å rapportere, toalettene ser ut til å fungere fint.

## **River og griller**

Alle opprustede og utbrente griller er nå fjernet. River til badestrendene blir samlet inn hvert år og utplassert før sesongen starter.

## **Ryddeaksjoner av lag og foreninger**

Jobbsentralen har ryddet på Vardeheia.

Grimstad Rotary har som tidligere år ryddet fra Taget til Jan Jensens brygge på indre Maløya.

Grøm Rotary har ryddet på Teistholmen.

På Groos er det Grimstad Seilforening som er ansvarlig for å holde området ryddig.

Binabben fremstår som et fint friluftsområde som er mye besøkt.

I Kjellvika er det Bie Vel som holder det ryddig og fint.

Som tidligere år har vi også i år brukt geiter og sauer til nedbeiting på flere av holmene.

Det er Bygartneren som organiserer dette arbeidet og sørger for at dyrene får regelmessig tilsyn samtidig som det blir tatt hensyn til den unike floraen som vi har på holmene.

Som vanlig må vi takke alle dere som på en eller annen måte er med på å bidra til at friluftsområdene våre fremstår ryddige og fine. Ikke minst takker vi Bygartneren og Skjærgårdstjenesten i kommunen for et utmerket og godt samarbeid.

Skjærgårdskomiteen i Byselskapet  
April 2018